
92 cm

47 cm

57 cm

54 cm

13,5 kg

1,6 m

Conteras anti-deslizantes
En poliamida o sin ellas
(para suelos con moqueta)

Altura 

Altura asiento 

Ancho 

Fondo

Peso 

Tapicería metros lineales

Apoyabrazos
Con tapeta de poliuretano

Estructura patín
De tubo de acero cromada

Respaldo
Interior de tubo redondo y pletinas de acero y 
espuma de poliuretano sobreinyectada tapizada

Asiento
Base Interior de madera polilaminada de haya, exterior 
de espuma inyectada de poliuretano tapizada 
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